ПРОТОКОЛ N 6
Общего собрания членов

Ассоциации «Межрегиональное объединение
архитектурно-проектных компаний»

Место проведения собрания: г. Москва, ул. Большая Ордынка, д. 59, стр. 2
Дата проведения собрания: «26» августа 2019 г.
Время начала собрания: 14:00
Время окончания собрания: 14:30
Форма проведения собрания: личное присутствие.

Присутствуют:  36  членов Ассоциации из 53-х

Полномочия членов Ассоциации "Межрегиональное объединение архитектурно-проектных компаний"
проверены и оформлены в соответствии с требованиями  действующего законодательства.
Кворум для принятия решений имеется.
Приглашенные: генеральный директор Ермаков Андрей Валерьевич.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об  изменении  места  нахождения  Ассоциации  «Межрегиональное  объединение  архитектурно-
проектных компаний».

   Об утверждении повестки дня и избрании Председателя и Секретаря собрания:
Слушали:  Чиналиева Тимура Тарииловича с предложением утвердить повестку дня,  избрать Председателем
собрания – Чиналиева Тимура Тарииловича, секретарем собрания – Кайдалова Игоря Ивановича, ответственным
за подсчет голосов Кайдалова Игоря Ивановича.

Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - 0, «Воздержалось» - 0.
Решили:  Утвердить  повестку  дня,  избрать  Председателем    собрания  –  Чиналиева  Тимура  Тарииловича,
секретарем  собрания  –  Кайдалова  Игоря  Ивановича,  ответственным  за  подсчет  голосов  Кайдалова  Игоря
Ивановича.

По вопросу № 1 Повестки дня:
Об  изменении  места  нахождения  Ассоциации  «Межрегиональное  объединение  архитектурно-проектных
компаний»  слушали  Председателя  собрания  Чиналиева  Тимура  Тарииловича,  который  предложил  сменить
место  нахождения  Ассоциации  «Межрегиональное  объединение  архитектурно-проектных  компаний»  и
определить  местом  нахождения  Ассоциации  «Межрегиональное  объединение  архитектурно-проектных
компаний»: 127521, г. Москва, 17-й проезд Марьиной Рощи, д. 4, корп. 1, помещение ХVIII (ком. 9).

  Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - 0, «Воздержалось» - 0.
Решили:  определить  местом  нахождения  Ассоциации  «Межрегиональное  объединение  архитектурно-
проектных компаний»: 127521, г. Москва, 17-й проезд Марьиной Рощи, д. 4, корп. 1, помещение ХVIII (ком.
9).

Все вопросы повестки дня рассмотрены.

Председатель собрания                                            _____________________/ Чиналиев Т.Т./
                                                                                                        (подпись)

Секретарь собрания
                                                                                      _____________________/Кайдалов И.И. /
                                                                                                        (подпись)